
 

 

UCHWAŁA NR XIV/396/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na 

terenie województwa wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 6 ust.3 i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 

2015 r. poz. 460 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/758/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w 

sprawie ustalenia przebiegu istniejących  dróg wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego 

wprowadza się zmianę w ten sposób, że załącznik do uchwały pn. „Przebieg dróg wojewódzkich województwa 

wielkopolskiego ” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 966



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 966


		2016-02-01T09:19:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




